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Date : 22/02/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

KIGALI (Mic Building) - RUBAVU (Home of Amstel)

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
TOUR DU RWANDA 2022

a

é AMSTEL ;

Etape - Stage: 3
Distance : 155.9 km

Moyenne - Average : 39.946km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 33 10009037552 RESTREPO VALENCIA Jhonatan DRONE HOPPER - ANDRONI COL 03h54'10"

2 54 10068083573 * LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM FRA 03h54'10"

3 81 10005457242 MADRAZO RUIZ Angel BURGOS-BH ESP 03h54'10"

4 31 10075176903 * TESFAZION Natnael DRONE HOPPER - ANDRONI ERI 03h54'10"

5 94 10050937512 EWART Jesse BIKE AID IRL 03h54'10"

6 91 10023500757 * MULUEBERHAN Henok BIKE AID ERI 03h54'10"

7 152 10008665821 BUDIAK Anatolii TERENGGANU POLYGON CY  UKR 03h54'10"

8 172 10014097922 STOCKMAN Michiel SARIS ROUVY SAUERLAND T  BEL 03h55'27" 01'17"
9 82 10045497024 EZQUERRA MUELA Jesus BURGOS-BH ESP 03h55'34" 01'24"
10 65 10014757522 MCGILL Scott WILDLIFE GENERATION PRO  USA 03h55'41" 01'31"
11 3 10009412317 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES FRA 03h55'41" "
12 142 10019904784 * DREGE André TEAM COOP NOR 03h55'41" "
13 75 10055291596 * BROUGH Jack GRANDE-BRETAGNE GBR 03h55'41" "
14 62 10009353612 GRANIGAN Noah WILDLIFE GENERATION PRO  USA 03h55'41" "
15 161 10055923817 * ED DOGHMY Achraf MAROC MAR 03h55'41" "
16 2 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 03h55'41" "
17 84 10011233994 PELEGRI FERRANDIS Oscar BURGOS-BH ESP 03h55'41" "
18 53 10014682548 LAGREE Adrien B&B HOTELS - KTM FRA 03h55'41" "
19 171 10013892404 STOCKMAN Abram SARIS ROUVY SAUERLAND T ~ BEL 03h55'41" "
20 22 10062005818 * GOLDSTEIN Edo ISRAEL - PREMIER TECH ISR 03h55'41" "
21 151 10009351790 EYOB Metkel TERENGGANU POLYGON CY ERI 03h55'41" "
22 55 10015837454 * BOILEAU Alan B&B HOTELS - KTM FRA 03h55'41" "
23 13 10083469086 HAKIZIMANA Seth RWANDA RWA 03h55'41" "
24 93 10006675806 HOLLER Nikodemus BIKE AID GER 03h55'41" "
25 41 10012735676 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX BEL 03h55'41" "
26 131 10009979967 MUGISHA Samuel PROTOUCH RWA 03h55'41" "
27 14 10107267937 * NIYONKURU Samuel RWANDA RWA 03h55'41" "
28 11 10083466359 * UHIRIWE Byiza Renus RWANDA RWA 03h55'41" "
29 144 10088487828 NIELSEN Andreas Stokbro TEAM COOP DEN 03h55'41" "
30 105 10008714018 SAIDI Nassim ALGERIE ALG 03h55'41" "
31 124 10003214724 KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK HUN 03h55'41" "
32 103 10015589294 * MANSOURI Hamza ALGERIE ALG 03h55'41" "
33 134 10062357442 * ORMISTON Callum PROTOUCH RSA 03h55'41" "
34 83 10041036640 * APARICIO MUNOZ Mario BURGOS-BH ESP 03h55'41" "
35 35 10010985636 MUNOZ GIRALDO Daniel DRONE HOPPER - ANDRONI COL 03h55'41" "
36 23 10082355206 * MACKELLAR Alastair ISRAEL - PREMIER TECH AUS 03h55'41" "
37 71 10023963529 * HAYTER Leo GRANDE-BRETAGNE GBR 03h55'41" "
38 173 10015141781 ADAMIETZ Johannes SARIS ROUVY SAUERLAND T GER 03h55'41" "
39 32 10035265241 ALBA BOLIVAR Juan Diego DRONE HOPPER - ANDRONI COL 03h55'41" "
40 115 10065428605 UWIDUHAYE - BENEDICTION IGNITE RWA 03h55'41" "
41 133 10013718511 MAIN Kent PROTOUCH RSA 03h55'41" "
42 42 10010978259 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 03h55'41" "
43 45 10007592555 EYSKENS Jeroen TARTELETTO - ISOREX BEL 03h55'41" "
44 112 10063734741 MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE RWA 03h55'41" "
45 12 10063772531 * MUHOZA Eric RWANDA RWA 03h55'41" "
46 102 10009635417 MANSOURI Islam ALGERIE ALG 03h55'41" "
47 34 10035402354 * MERCHAN CARDONA Didier Norberto DRONE HOPPER - ANDRONI COL 03h55'41" "
48 95 10015685183 * MOL Wesley BIKE AID NED 03h55'41" "
49 135 10064580156 KAGIMU Charles PROTOUCH UGA 03h55'41" "
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10006045508
10003223818
10002724367
10008129691
10049713591
10004864532
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10006392381
10063787079
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10006137858
10026033265
10010611477
10049524241
10014500773

JOUSSEAUME Alan

VAN ENGELEN Adne
BYUKUSENGE Patrick
ROSS Kent
NSENGIMANA Jean Bosco
* IRADUKUNDA Emmanuel
* GOEMAN Andreas
GENIEZ Alexandre
ROLLAND Pierre

CLARKE Jonathan
BENDIXEN Louis

* MAATOUGUI Nasr Eddine
LOZANO RIBA David
RUGAMBA Janvier

* SAHIRI Ayoub

MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman
GOLDSTEIN Omer

* KESSLER Cole

* RAISBERG Nadav

* NILSSON-JULIEN Oscar
* DONALDSON Robert

* KNOLLE Jon

* MUNSTERMANN Per Christian
LAGAB Azzedine
MUGISHA Moise

VAN BREUSSEGEM Elias
POLI Umberto

MAT AMIN Mohd Shahrul
DAUGE Lucas

AALRUST Héakon Lunder
KHAFI Oussama

SABBAHI El Houcaine

04h41'00 - 00h46'50)

82 -
83 -
84 -

Numbers :

Nombre de partants : 88

NON PARTANTS - DN S

Dossard/Bib 143 - VAB@ Tore Andre Aase - TEAM COOP - 10015413684

Numbers :

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 74 - TIDBALL William - GRANDE-BRETAGNE - 10023824190

TOTALENERGIES

BIKE AID

BENEDICTION IGNITE
WILDLIFE GENERATION PRO
BENEDICTION IGNITE
RWANDA

TARTELETTO - ISOREX
TOTALENERGIES

B&B HOTELS - KTM
WILDLIFE GENERATION PRO
TEAM COOP

MAROC

TEAM NOVO NORDISK
BENEDICTION IGNITE
ALGERIE

TERENGGANU POLYGON CY
ISRAEL - PREMIER TECH
ISRAEL - PREMIER TECH
ISRAEL - PREMIER TECH
GRANDE-BRETAGNE
GRANDE-BRETAGNE

SARIS ROUVY SAUERLAND T
SARIS ROUVY SAUERLAND T
ALGERIE

PROTOUCH

TARTELETTO - ISOREX
TEAM NOVO NORDISK
TERENGGANU POLYGON CY
TEAM NOVO NORDISK
TEAM COOP

MAROC

MAROC

Dossard/Bib 182 - KITJAROENWAT Suriya - GRANT THORNTON - BIKE ZONE - 10108442647
Dossard/Bib 183 - WAREE Witthawat - GRANT THORNTON - BIKE ZONE - 10107620268
Dossard/Bib 185 - SAMANSANTI Nati - GRANT THORNTON - BIKE ZONE - 10108442849

Numbers : 4

Juge a l'arrivée
KAYINAMURA Idée Patrick
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GBR
GER
GER
ALG
RWA
BEL
ITA
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FRA
NOR
MAR
MAR

Dossard/Bib 184 - KLAITHONG Wanawat - GRANT THORNTON - BIKE ZONE - 10108442748 - 04h51'02
Dossard/Bib 162 - LKAIHAL Mustapha - MAROC - 10051994711 - 04h51'02
Dossard/Bib 181 - SIMONS Saharat - GRANT THORNTON - BIKE ZONE - 10108442950 - 05h09'56

03h55'41"
03h55'41"
03h55'41"
03h55'48"
03h56'05"
03h56'27"
03h56'36"
03h58'02"
03h58'02"
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04h11'31"
04h11'31"
04h11'31"
04h11'31"
04h11'31"
04h11'31"
04h11'31"
04h12'37"
04h17'14"
04h17'14"
04h17'14"
04h17'14"
04h36'30"
04h40'08"

01'38"
01'55"
02'17"
02'26"
03'52"

11'53"
14'38"
15'42"

17'21"

18'27"
23'04"

42'20"
45'58"
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CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

KIGALI (Mic Building) - RUBAVU (Home of Amstel)

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

VISIT

RWANDA

Etape - Stage :

3

Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2022 Distance : 308.2 km
Moyenne - Average : 41.343km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 33 10009037552 RESTREPO VALENCIA Jhonatan DRONE HOPPER - ANDRONI GIO COL 07h27'22"
2 54 10068083573 * LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM FRA 07h27'25" 03"
3 81 10005457242 MADRAZO RUIZ Angel BURGOS-BH ESP 07h27'35" 13"
4 31 10075176903 * TESFAZION Natnael DRONE HOPPER - ANDRONI GIO ERI 07h27'35" "
5 152 10008665821 BUDIAK Anatolii TERENGGANU POLYGON CYCLIN  UKR 07h27'42" 20"
6 91 10023500757 * MULUEBERHAN Henok BIKE AID ERI 07h27'42" "
7 94 10050937512 EWART Jesse BIKE AID IRL 07h27'48" 26"
8 3 10009412317 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES FRA 07h28'54" 01'32"
9 82 10045497024 EZQUERRA MUELA Jesus BURGOS-BH ESP 07h28'56" 01'34"
10 142 10019904784 * DREGE André TEAM COOP NOR 07h28'56" "
11 71 10023963529 * HAYTER Leo GRANDE-BRETAGNE GBR 07h28'57" 01'35"
12 23 10082355206 * MACKELLAR Alastair ISRAEL - PREMIER TECH AUS 07h28'59" 01'37"
13 144 10088487828 NIELSEN Andreas Stokbro TEAM COOP DEN 07h29'02" 01'40"
14 53 10014682548 LAGREE Adrien B&B HOTELS - KTM FRA 07h29'02" "
15 65 10014757522 MCGILL Scott WILDLIFE GENERATION PRO CY USA 07h29'03" 01'41"
16 75 10055291596 * BROUGH Jack GRANDE-BRETAGNE GBR 07h29'03" "
17 83 10041036640 * APARICIO MUNOZ Mario BURGOS-BH ESP 07h29'03" "
18 2 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 07h29'03" "
19 133 10013718511 MAIN Kent PROTOUCH RSA 07h29'04" 01'42"
20 41 10012735676 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX BEL 07h29'06" 01'44"
21 172 10014097922 STOCKMAN Michiel SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM  BEL 07h29'07" 01'45"
22 11 10083466359 * UHIRIWE Byiza Renus RWANDA RWA 07h29'07" "
23 13 10083469086 HAKIZIMANA Seth RWANDA RWA 07h29'09" 01'47"
24 62 10009353612 GRANIGAN Noah WILDLIFE GENERATION PRO CY USA 07h29'10" 01'48"
25 12 10063772531 * MUHOZA Eric RWANDA RWA 07h29'11" 01'49"
26 42 10010978259 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 07h29'11" "
27 22 10062005818 * GOLDSTEIN Edo ISRAEL - PREMIER TECH ISR 07h29'11" "
28 35 10010985636 MUNOZ GIRALDO Daniel DRONE HOPPER - ANDRONI GIO COL 07h29'12" 01'50"
29 34 10035402354 * MERCHAN CARDONA Didier Norberto DRONE HOPPER - ANDRONI GIO COL 07h29'12" "
30 171 10013892404 STOCKMAN Abram SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM  BEL 07h29'12" "
31 134 10062357442 * ORMISTON Callum PROTOUCH RSA 07h29'12" "
32 173 10015141781 ADAMIETZ Johannes SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM  GER 07h29'12" "
33 4 10016241016 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 07h29'13" 01'51"
34 135 10064580156 KAGIMU Charles PROTOUCH UGA 07h29'14" 01'52"
35 161 10055923817 * ED DOGHMY Achraf MAROC MAR 07h29'14" "
36 131 10009979967 MUGISHA Samuel PROTOUCH RWA 07h29'15" 01'53"
37 55 10015837454 * BOILEAU Alan B&B HOTELS - KTM FRA 07h29'15" "
38 92 10011061418 VAN ENGELEN Adne BIKE AID NED 07h29'18" 01'56"
39 32 10035265241 ALBA BOLIVAR Juan Diego DRONE HOPPER - ANDRONI GIO COL 07h29'18" "
40 103 10015589294 * MANSOURI Hamza ALGERIE ALG 07h29'19" 01'57"
41 84 10011233994 PELEGRI FERRANDIS Oscar BURGOS-BH ESP 07h29'19" "
42 151 10009351790 EYOB Metkel TERENGGANU POLYGON CYCLIN  ERI 07h29'20" 01'58"
43 111 10009213162 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE RWA 07h29'21" 01'59"
44 45 10007592555 EYSKENS Jeroen TARTELETTO - ISOREX BEL 07h29'23" 02'01"
45 102 10009635417 MANSOURI Islam ALGERIE ALG 07h29'24" 02'02"
46 64 10010677862 ROSS Kent WILDLIFE GENERATION PRO CY USA 07h29'25" 02'03"
47 93 10006675806 HOLLER Nikodemus BIKE AID GER 07h29'25" "
48 105 10008714018 SAIDI Nassim ALGERIE ALG 07h29'26" 02'04"
49 14 10107267937 * NIYONKURU Samuel RWANDA RWA 07h29'29" 02'07"
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10015685183
10003214724
10065428605
10063734741
10009060992
10096178716
10010946129
10006045508
10003223818
10002724367
10008129691
10049713591
10004864532
10083874163
10014579383
10009246710
10064123852
10050527684
10014871801
10015766726
10036495424
10110897555
10056551990
10063787079
10006392381
10008638741
10013880882
10006137858
10026033265
10010611477
10049524241
10014500773

* MOL Wesley

KUSZTOR Péter
UWIDUHAYE -
MANIZABAYO Eric
NSENGIMANA Jean Bosco
* IRADUKUNDA Emmanuel
* GOEMAN Andreas
GENIEZ Alexandre
ROLLAND Pierre

CLARKE Jonathan
BENDIXEN Louis

* MAATOUGUI Nasr Eddine
LOZANO RIBA David

* SAHIRI Ayoub
RUGAMBA Janvier
GOLDSTEIN Omer

* DONALDSON Robert

* NILSSON-JULIEN Oscar

MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman

* KNOLLE Jon

* MUNSTERMANN Per Christian

* KESSLER Cole

* RAISBERG Nadav
MUGISHA Moise

LAGAB Azzedine

VAN BREUSSEGEM Elias
POLI Umberto

MAT AMIN Mohd Shahrul
DAUGE Lucas
AALRUST Hakon Lunder
KHAFI Oussama
SABBAHI El Houcaine
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BIKE AID

TEAM NOVO NORDISK
BENEDICTION IGNITE
BENEDICTION IGNITE
BENEDICTION IGNITE

RWANDA

TARTELETTO - ISOREX
TOTALENERGIES

B&B HOTELS - KTM

WILDLIFE GENERATION PRO CY
TEAM COOP

MAROC

TEAM NOVO NORDISK

ALGERIE

BENEDICTION IGNITE

ISRAEL - PREMIER TECH
GRANDE-BRETAGNE
GRANDE-BRETAGNE
TERENGGANU POLYGON CYCLIN
SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
ISRAEL - PREMIER TECH

ISRAEL - PREMIER TECH
PROTOUCH

ALGERIE

TARTELETTO - ISOREX

TEAM NOVO NORDISK
TERENGGANU POLYGON CYCLIN
TEAM NOVO NORDISK

TEAM COOP

MAROC

MAROC

NED
HUN
RWA
RWA
RWA
RWA
BEL
FRA
FRA
AUS
DEN
MAR
ESP
ALG
RWA
ISR
GBR
GBR
MAS
GER
GER
USA
ISR
RWA
ALG
BEL
ITA
MAS
FRA
NOR
MAR
MAR

07h29'29"
07h29'30"
07h29'32"
07h29'39"
07h29'46"
07h30'00"
07h30'10"
07h31'08"
07h31'24"
07h32'35"
07h39'25"
07h42'44"
07h43'38"
07h43'41"
07h43'51"
07h44'51"
07h44'52"
07h44'54"
07h44'59"
07h44'59"
07h45'01"
07h45'02"
07h45'03"
07h45'03"
07h45'17"
07h46'15"
07h50'59"
07h51'10"
07h51'20"
07h52'25"
08h10'24"
08h13'49"

02'08"
02'10"
02'17"
02'24"
02'38"
02'48"
03'46"
04'02"
05'13"
12'03"
15'22"
16'16"
16'19"
16'29"
17'29"
17'30"
17'32"
17'37"
17'39"
17'40"
17'41"
17'55"
18'53"
23'37"
23'48"
23'58"
25'03"
43'02"
46'27"
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Date : 22/02/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

TOUR DU RWANDA 2022

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

KIGALI (Mic Building) - RUBAVU (Home of Amstel)

g

Etape - Stage : 3

Classement général - General classification

R Bib  Last name First name Nat. SR Ps Bon | R G Lo name Firstname voro SLE s

km 5.7 - MG 1 - Kanyinya 1 54 LAURANCE Axel 10068083573 BBK 23

1 113 NSENGIMANA Jean Bosco RWA BIG 10 2 81 MADRAZO RUIZ Angel 10005457242 BBH 12

2 81 MADRAZORUIZAngel £sP BBH 5 3 172 STOCKMAN Michiel 10014097922 SVL 12

3 132 MUGISHA Moise RWA  PRO 5 4 91 MULUEBERHAN Henok 10023500757  BAI 1

4 112 MANIZABAYO Eric RWA BIG 1 5 31 TESFAZION Natnael 10075176903 DRA 10
6 113 NSENGIMANA Jean Bosco 10009060992 BIG 10

km 22.5 - MG 2 - Umurenge 7 165 SABBAHI El Houcaine 10014500773  MAR 6

1 91 MULUEBERHAN Henok ERI  BAI 5 8 93 HOLLER Nikodemus 10006675806 BAI 6

2 81 MADRAZO RUIZ Angel ESP  BBH 3 9 132 MUGISHA Moise 10063787079 PRO 3

3 94 EWART Jesse RL  BAI 1 10 71 HAYTERLeo 10023963525 GBR 2
11 94 EWART Jesse 10050937512 BAI 1

km 64.1 - MG 1 - Kivuruga 12 112 MANIZABAYO Eric 10063734741  BIG 1

1 54 LAURANCE Axel FRA BBK 10

2 172 STOCKMAN Michiel BEL  SVL 6

3 93 HOLLER Nikodemus GER  BAl 3

4 81 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 1

km 86.6 - MG 1 - Musanze

1 54 LAURANCE Axel FRA BBK 10

2 172 STOCKMAN Michiel BEL  SVL 6

3 93 HOLLER Nikodemus GER  BAl 3

4 81 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 1

km 118.6 - MG 1 - Bigogwe

1 31 TESFAZION Natnael ERI DRA 10

2 91 MULUEBERHAN Henok ERI  BAI 6

3 54 LAURANCE Axel FRA BBK 3

4 81 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 1
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Date : 22/02/2022
Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2022

Classement de I'étape - Stage classification

CLASSEMENT DES SPRINTS
SPRINTS CLASSIFICATION

KIGALI (Mic Building) - RUBAVU (Home of Amstel)

Classement général - General classification

Etape - Stage: 3

) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pt
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team S
km 42.7 - SPRINT SP - Station SP de Nyirangarama 1 165 SABBAHIElHoucaine 10014500773 MAR 8
1 132  MUGISHA Moise RWA PRO 4 0 2 94 EWART Jesse 10050937512 BAI 4
2 51 ROLLAND Pierre FRA  BBK 2 0 3 132 MUGISHAMoise 10063787079 PRO 4
10013892404

3 81 MADRAZO RUIZ Angel ESP  BBH 10 4 171 STOCKMAN Abram SvL 8

5 31 TESFAZION Natnael 10075176903  DRA 2
km 152.9 - SPRINT SP - Nyamyumba 6 51 ROLLAND Pierre 10003223818 BBK 2
1 o4 EWART Jesee "L BAI r o 7 164 MAATOUGUI Nasr Eddine 10049713591  MAR 2
s 31 TESFAZION Natnael ERl DRA s o 8 54 LAURANCE Axel 10068083573  BBK 1
3 54 LAURANCE Axel FRA  BBK 1 0 9 81 MADRAZORUIZ Angel 10005457242 BBH L

10 71 HAYTER Leo 10023963529  GBR 1
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Date : 22/02/2022

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
KIGALI (Mic Building) - RUBAVU (Home of Amstel)

Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME Distance : 308.2 km
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2022
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 54  LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 10068083573 07h27'25"
2 31 TESFAZION Natnael DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 10075176903 07h27'35" 10"
3 91 MULUEBERHAN Henok BIKE AID 10023500757 07h27'42" 17"
4 142 DREGE André TEAM COOP 10019904784 07h28'56" 01'31"
5 71  HAYTER Leo GRANDE-BRETAGNE 10023963529 07h28'57" 01'32"
6 23  MACKELLAR Alastair ISRAEL - PREMIER TECH 10082355206 07h28'59" 01'34"
7 75 BROUGH Jack GRANDE-BRETAGNE 10055291596 07h29'03" 01'38"
8 83  APARICIO MUNOZ Mario BURGOS-BH 10041036640 07h29'03" "
9 11 UHIRIWE Byiza Renus RWANDA 10083466359 07h29'07" 01'42"
10 12 MUHOZA Eric RWANDA 10063772531 07h29'11" 01'46"
11 22  GOLDSTEIN Edo ISRAEL - PREMIER TECH 10062005818 07h29'11"
12 34 MERCHAN CARDONA Didier Norberto DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 10035402354 07h29'12" or47"
13 134 ORMISTON Callum PROTOUCH 10062357442 07h29'12"
14 161 ED DOGHMY Achraf MAROC 10055923817 07h29'14" 01'49"
15 55 BOILEAU Alan B&B HOTELS - KTM 10015837454 07h29'15" 01'50"
16 103 MANSOURI Hamza ALGERIE 10015589294 07h29'19" 01'54"
17 14  NIYONKURU Samuel RWANDA 10107267937 07h2929" 02'04"
18 95 MOL Wesley BIKE AID 10015685183 07h2929"
19 15 IRADUKUNDA Emmanuel RWANDA 10096178716 07h30'00" 02'35"
20 43  GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 10010946129 07h30'10" 02'45"
21 164 MAATOUGUI Nasr Eddine MAROC 10049713591 07h42'44" 15'19"
22 104 SAHIRI Ayoub ALGERIE 10083874163 07h43'41" 16'16"
23 72 DONALDSON Robert GRANDE-BRETAGNE 10064123852 07h44'52" 17'27"
24 73 NILSSON-JULIEN Oscar GRANDE-BRETAGNE 10050527684 07h44'54" 17'29"
25 174 KNOLLE Jon SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM 10015766726 07h44'59" 17'34"
26 175 MUNSTERMANN Per Christian SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM 10036495424 07h45'01" 17'36"
27 24  KESSLER Cole ISRAEL - PREMIER TECH 10110897555 07h45'02" 17'37"
28 25 RAISBERG Nadav ISRAEL - PREMIER TECH 10056551990 07h45'03" 17'38"
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STAGE 3

OVERALL INDIVIDUAL CLASSIFICATION FOR
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131

111
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115

112

113

15

114

132

RWANDAN RIDERS

LAST NAME / First Name

UHIRIWE Byiza Renus
HAKIZIMANA Seth
MUHOZA Eric

MUGISHA Samuel
BYUKUSENGE Patrick
NIYONKURU Samuel
UWIDUHAYE -
MANIZABAYO Eric
NSENGIMANA Jean Bosco
IRADUKUNDA Emmanuel
RUGAMBA Janvier

MUGISHA Moise

TEAM

RWANDA
RWANDA

RWANDA

PROTOUCH

BENEDICTION IGNITE

RWANDA

BENEDICTION IGNITE

BENEDICTION IGNITE

BENEDICTION IGNITE

RWANDA

BENEDICTION IGNITE

PROTOUCH

UcCl ID

10083466359
10083469086

10063772531

10009979967

10009213162

10107267937

10065428605

10063734741

10009060992

10096178716

10014579383

10063787079

TIME

07h29'07"

07h29'09"

07h29'11"

07h29'15"

07h29'21"

07h29'29"

07h29'32"

07h29'39"

07h29'46"

07h30'00"

07h43'51"

07h45'03"

@
>
o

02"

04"

08"

14"

22"

25"

32"

39"

53"

14'44"

15'56"




RwandAir

Fly the dream of Africa

STAGE 3
OVERALL INDIVIDUAL CLASSIFICATION FOR
AFRICAN RIDERS

RANK | BIB | LAST NAME / First Name TEAM ucl b TIME GAP
1 31 |TESFAZION Natnael DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 10075176903 07h27'35"
2 91 |MULUEBERHAN Henok BIKE AID 10023500757 07h27'42" 07"
3 133 |MAIN Kent PROTOUCH 10013718511 07h29'04" | 01'29"
4 11 |UHIRIWE Byiza Renus RWANDA 10083466359 07h29'07" | 01'32"
5 13 |HAKIZIMANA Seth RWANDA 10083469086 07h29'09" | 01'34"
6 12 |MUHOZA Eric RWANDA 10063772531 07h29'11" | 01'36"
7 134 |ORMISTON Callum PROTOUCH 10062357442 07h29'12" | 01'37"
8 135 |KAGIMU Charles PROTOUCH 10064580156 07h29'14" | 01'39"
9 161 |ED DOGHMY Achraf MAROC 10055923817 07h29'14" | 01'39"
10 131 |MUGISHA Samuel PROTOUCH 10009979967 07h29'15" | 01'40"
11 103 |MANSOURI Hamza ALGERIE 10015589294 07h29'19" | 01'44"
12 151 |[EYOB Metkel TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM 10009351790 07h29'20" | 01'45"
13 111 |BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE 10009213162 07h29'21" | 01'46"
14 102 |MANSOURI Islam ALGERIE 10009635417 07h29'24" | 01'49"
15 105 |SAIDI Nassim ALGERIE 10008714018 07h29'26" | 01'51"
16 14 |NIYONKURU Samuel RWANDA 10107267937 07h29'29" | 01'54"
17 115 |UWIDUHAYE - BENEDICTION IGNITE 10065428605 07h29'32" | 01'57"
18 112 |MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE 10063734741 07h29'39" | 02'04"
19 113 |NSENGIMANA Jean Bosco BENEDICTION IGNITE 10009060992 07h29'46" | 02'11"
20 15 |IRADUKUNDA Emmanuel RWANDA 10096178716 07h30'00" | 02'25"
21 164 |MAATOUGUI Nasr Eddine MAROC 10049713591 07h42'44" | 15'09"
22 104 |SAHIRI Ayoub ALGERIE 10083874163 07h43'41" | 16'06"
23 114 |RUGAMBA Janvier BENEDICTION IGNITE 10014579383 07h43'51" | 16'16"
24 132 |MUGISHA Moise PROTOUCH 10063787079 07h45'03" | 17'28"
25 101 |LAGAB Azzedine ALGERIE 10006392381 07h45'17" | 17'42"
26 163 |KHAFI Oussama MAROC 10049524241 08h10'24" | 42'49"
27 165 |SABBAHI El Houcaine MAROC 10014500773 08h13'49" | 46'14"




CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
KIGALI (Mic Building) - RUBAVU (Home of Amstel)

INDUS T TRIEG

Date : 22/02/2022
Organisateur - Organiser :  FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

Etape - Stage: 3
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2022

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 BIKEAID 11h44'01" 1 DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 22h24'09"
94 -91-93

2 DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI 11h44'01" 2 BIKEAID 22h24'48" 39"
33-31-35

3 BURGOS-BH 11h45'25" 01'24" 3 B&BHOTELS - KTM 22h25'30" 01'21"
81-82-84

4  B&B HOTELS - KTM 11h45'32" 01'31" 4 BURGOS-BH 22h25'34" 01'25"
54 - 53 - 55

5 SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM 11h46'49" 02'48" 5 TOTALENERGIES 22h26'44" 02'35"
172-171-173

6 TOTALENERGIES 11h47'03" 03'02" 6 SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM 22h27'18" 03'09"
3-2-4

7 RWANDA 11h47'03" 03'02" 7 RWANDA 22h27'27" 03'18"
13-14-11

8 PROTOUCH 11h47'03" 03'02" 8 PROTOUCH 22h27'29" 03'20"
131-134-133

9 ALGERIE 11h47'03" 03'02" 9 TARTELETTO - ISOREX 22h27'32" 0323"
105 - 103 - 102

10 TARTELETTO - ISOREX 11h47'03" 03'02" 10 WILDLIFE GENERATION PRO CYCLING 22h27'38" 0329"
41-42-45

11 BENEDICTION IGNITE 11h47'03" 03'02" 11 ALGERIE 22h28'09" 04'00"
115-112-111

12 WILDLIFE GENERATION PRO CYCLING 11h47'10" 03'09" 12 BENEDICTION IGNITE 22h28'15" 04'06"
65 - 62 - 64

13 TEAM COOP 11h57'25" 13'24" 13 TEAM COOP 22h37'23" 13'14"
142 - 144 - 145

14 TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM 12h01'22" 17'21" 14 TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM 22h42'01" 17'52"
152 - 151 - 154

15 GRANDE-BRETAGNE 12h02'53" 18'52" 15 GRANDE-BRETAGNE 22h42'52" 18'43"
75-71-73

16 ISRAEL - PREMIER TECH 12h02'53" 18'52" 16 ISRAEL - PREMIER TECH 22h43'01" 18'52"
22-23-21

17 TEAM NOVO NORDISK 12h22'47" 38'46" 17 TEAM NOVO NORDISK 23h04'07" 39'58"
124 - 121 - 122

18 MAROC 12h40'59" 56'58" 18 MAROC 23h22'07" 57'58"
161 - 164 - 163
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4

CONVOY ORDER FOR STAGE 4
KIGALI (Kimironko) - GICUMBI

Date : 23/02/2022

Organisateur - Organiseur : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2022
Rang Equipe
Rank Team
1  DRONE HOPPER - ANDRONI GIOCATTOLI
2 B&BHOTELS-KTM
3 BURGOS-BH
4  TERENGGANU POLYGON CYCLING TEAM
5  BIKEAID
6  TOTALENERGIES
7 TEAM COOP
8  GRANDE-BRETAGNE
9  ISRAEL - PREMIER TECH
10  WILDLIFE GENERATION PRO CYCLING
11  PROTOUCH
12 TARTELETTO - ISOREX
13 SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM
14  RWANDA
15  MAROC
16  ALGERIE
17  BENEDICTION IGNITE
18  TEAM NOVO NORDISK
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Communique of the Commissaires panel

Communique N°2
STAGE 3 : KIGALI (Mic Building) - RUBAVU (Home of Amstel)

Art. 2.12.007 - 4.11
Ravitaillement irrégulier (bidon collé)

Dossard 164 - MAATOUGUI Nasr Eddine - MAROC - 10049713591
Dossard 172 - STOCKMAN Michiel - SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM -
10014097922

Amende de 100 CHF pour chacun

DS de MAROC - SAADOUNE Abdelati - 10002618374

DS de SARIS ROUVY SAUERLAND TEAM - SCHERF Jorg - 10001439220

Amende de 100 CHF pour chacun

) ©9°° B  RWANDA
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https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1
https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1

TOUR DU RWANDA 2022

Du 20/02/22 au 27/02/22

GRILLE - GRID
Etape - Stage: 4 FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
1 2 3 4
TOTALENERGIES GENIEZ Alexandre OURSELIN Paul DUJARDIN Sandy JOUSSEAUME Alan 5)
57eme a 03'46"(65 cent.) 18eme a 01'41"(69 cent.) 8eme a 01'32"(28 cent.) 33eme a 01'51"(70 cent.)
11 12 13 14 15

RWANDA

* UHIRIWE Byiza Renus
22eme a 01'45"(74 cent.)

* MUHOZA Eric
25eme a 01'49"(02 cent.)

HAKIZIMANA Seth
23eme a 01'47"(82 cent.)

* NIYONKURU Samuel
49eme a 02'07"(63 cent.)

* ]RADUKUNDA Emmanuel
55eme a 02'38"(00 cent.)

ISRAEL - PREMIER
TECH

21
GOLDSTEIN Omer
65eme a 17'29"(31 cent.)

22
* GOLDSTEIN Edo
27eme a 01'49"(75 cent.)

23
* MACKELLAR Alastair
12eme a 01'37"(10 cent.)

24
* KESSLER Cole
7leme a 17'40"(59 cent.)

25
* RAISBERG Nadav
72eme a 17'41"(01 cent.)

DRONE HOPPER -
ANDRONI GIOCATTOLI

31
* TESFAZION Natnael
4eme a 13"(69 cent.)

32
ALBA BOLIVAR Juan Diego
39%eme a 01'56"(55 cent.)

33
RESTREPO VALENCIA
Jhonatan

Q7h27'22"(34 ¢

34
* MERCHAN CARDONA
Didier Norberto
29eme a 01'50"(27 cent.)

35
MURNOZ GIRALDO Daniel
28eme a 01'50"(17 cent.)

TARTELETTO - ISOREX

41
TEUGELS Lennert
20eme a 01'44"(27 cent.)

42
MARCHAND Gianni
26eme a 01'49"(73 cent.)

43
* GOEMAN Andreas
56eme a 02'48"(61 cent.)

44
VAN BREUSSEGEM Elias
75eme a 18'53"(25 cent.)

45
EYSKENS Jeroen
44eme a 02'01"(97 cent.)

B&B HOTELS - KTM

51
ROLLAND Pierre
58eme a 04'02"(00 cent.)

53
LAGREE Adrien
1l4eme a 01'40"(35 cent.)

54
* LAURANCE Axel
2eme a 03"(89 cent.)

55
* BOILEAU Alan
37eme a 01'53"(53 cent.)

WILDLIFE
GENERATION PRO
CYCLING

61
CLARKE Jonathan
59eme a 05'13"(83 cent.)

62
GRANIGAN Noah
24eme a 01'48"(16 cent.)

64
ROSS Kent
46eme a 02'03"(34 cent.)

65
MCGILL Scott
15eme a 01'41"(40 cent.)

71 72 73 75
GRANDE-BRETAGNE *HAYTER Leo * DONALDSON Robert | * NILSSON-JULIEN Oscar 74 * BROUGH Jack
1leme a 01'35"(24 cent.) 66eme a 17'30"(09 cent.) 67eme a 17'32"(65 cent.) 16eme a 01'41"(57 cent.)
81 82 83 N PELEGRI IE:;‘I;RRANDIS
BURGOS-BH MADRAZO RUIZ Angel EZQUERRA MUELA Jesus | * APARICIO MUNOZ Mario Oscar
3eme a 13"(50 cent.) 9eme a 01'34"(39 cent.) 17eme a 01'41"(68 cent.) 4leme 2 01'57"(58 cent.)
91 92 93 94 95
BIKE AID * MULUEBERHAN Henok VAN ENGELEN Adne HOLLER Nikodemus EWART Jesse * MOL Wesley
6eme a 20"(47 cent.) 38eme a 01'56"(28 cent.) 47eme a 02'03"(39 cent.) 7eme a 26"(22 cent.) 50eme a 02'07"(80 cent.)
101 102 103 104 105
ALGERIE LAGAB Azzedine MANSOURI Islam * MANSOURI Hamza * SAHIRI Ayoub SAIDI Nassim

74eme a 17'55"(46 cent.)

45eme a 02'02"(57 cent.)

40eme a 01'57"(35 cent.)

63eme a 16'19"(60 cent.)

48eme a 02'04"(70 cent.)

BENEDICTION IGNITE

111
BYUKUSENGE Patrick
43eme a 01'569"(19 cent.)

112
MANIZABAYO Eric
53eme a 02'17"(13 cent.)

113
NSENGIMANA Jean Bosco
54eme a 02'24"(68 cent.)

114
RUGAMBA Janvier
64eme a 16'29"(23 cent.)

115
UWIDUHAYE -
52eme a 02'10"(91 cent.)

TEAM NOVO NORDISK

121
LOZANO RIBA David
62eme a 16'16"(60 cent.)

122
POLI Umberto
76eme a 23'37"(99 cent.)

123
DAUGE Lucas
78eme a 23'58"(49 cent.)

124
KUSZTOR Péter
51leme a 02'08"(47 cent.)

131 132 133 134 135
PROTOUCH MUGISHA Samuel MUGISHA Moise MAIN Kent * ORMISTON Callum KAGIMU Charles
36eme a 01'53"(48 cent.) 73eme a 17'41"(56 cent.) 19eme a 01'42"(27 cent.) 3leme a 01'50"(72 cent.) 34eme a 01'52"(52 cent.)
141 142 144 145
TEAM COOP AALRUST Hakon Lunder * DREGE André 143 NIELSEN Andreas Stokbro BENDIXEN Louis
79eme a 25'03"(25 cent.) 10eme a 01'34"(63 cent.) 13eme a 01'40"(32 cent.) 60eme a 12'03"(00 cent.)
TERENGGANU 151 152 153 VOHD ZARSE Muhamad
POLYGON CYCLING EYOB Metkel BUDIAK Anatolii MAT AMIN Mohd Shahrul Nur Aiman

TEAM

42eme a 01'58"(43 cent.)

5eme a 20"(29 cent.)

77eme a 23'48"(54 cent.)

68eme a 17'37"(40 cent.)

161 163 164 165
MAROC * ED DOGHMY Achraf 162 KHAFI Oussama * MAATOUGUI Nasr Eddine SABBAHI El Houcaine
35eme a 01'52"(93 cent.) 80eme a 43'02"(94 cent.) 6leme a 15'22"(19 cent.) 8leme a 46'27"(85 cent.)
175
171 172 173 174 .
SARIS ROUVY STOCKMAN Abram STOCKMAN Michiel ADAMIETZ Johannes * KNOLLE Jon ¥ MUNSCThEriF;ﬁ'\gﬁNN Per
SAUERLAND TEAM 30eme a 01'50"(67 cent) | 2leme a01'45"(53cent) | 32eme a01'50"(80 cent) | 69eme a 17'37"(79 cent) Christia
70eme a 17'39"(63 cent.)
GRANT THORNTON -
181 182 183 184 185
BIKE ZONE
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